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wWiktor Aleksandrowicz Tutelian, Dyrektor Instytutu Żywienia Rosyjskiej 
Akademii Nauk Medycznych, akademik:
Vision jest jedyną firmą, która współpracuje ze Światową Organizacją 
Zdrowia w zakresie badania jakości życia społeczeństw różnych 
regionów. Chciałbym podkreślić, że Organizacja wybiera swoich 
partnerów w oparciu o wyjątkowo surowe kryteria.
Vision oferuje konsumentom najnowocześniejsze metody i technologie, 
jak również szerokie spektrum programów edukacyjnych, których celem 
jest poprawa jakości życia. Natomiast pod względem bezpieczeństwa 
produktów firma Vision zasługuje na najwyższą ocenę.

Oz Garcia, wybitny dietetyk amerykański:
Firma Vision posiada w swojej ofercie wspaniałą serię suplementów 
diety, które mogłyby być przedmiotem dumy każdej firmy zajmującej 
się ochroną zdrowia. Najbardziej niezwykłe jest jednak dla mnie 
to, jak ogromne znaczenie ma firma Vision na czele z Dmitrijem 
Buriakiem w życiu wielu osób.

Władimir Dadali, akademik, kierownik katedry biochemii Państwowej 
Akademii Medycznej im. I. I. Miecznikowa w Sankt-Petersburgu, doktor 
nauk chemicznych:
Firmę Vision cechuje duża odpowiedzialność w odniesieniu do jakości 
produktów i działalności badawczej. Wiele osób cierpi na niedobór 
różnych substancji. To nie są tylko witaminy czy substancje mineralne, 
ale również nutrienty, które były spożywane przez naszych przodków 
przez całe wieki, i do których nasz organizm się przystosował. Na skutek 
niedoboru określonych substancji w diecie ów niedobór jest przekazywany 
z pokolenia na pokolenie. Firma Vision pomaga temu zapobiec.

Iwona Wawer, polski naukowiec, profesor na Wydziale 
Farmaceutycznym Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego i 
wiceprezes Krajowej Rady Suplementów i Odżywek:
Suplementy diety Vision  są produkowane zgodnie ze wszystkimi 
wymaganymi standardami (GMP- Dobra Praktyka Produkcyjna i GLP- 
Dobra Praktyka Laboratoryjna), które zapewniają najwyższą jakość 
produktu końcowego. Największą zaletą Firmy Vision jest szeroka 
gama suplementów diety- w zależności od potrzeb (źródło: Vision 
Planet nr 5/maj 2011). 

Aivars Visockis, czterokrotny mistrz Europy, trzykrotny wicemistrz 
świata w kulturystyce:
Kiedy zaczynam stosować nowe preparaty, zawsze pojawiają się pewne 
wątpliwości, związane z kontrolą antydopingową. Jednak w ciągu wielu 
lat stosowania suplementów diety Vision nigdy nie miałem żadnych 
kłopotów. Co więcej – regularnie stosowałem witaminy oraz zestawy 
minerałów różnych firm i nigdy nie osiągnąłem takich rezultatów, jak w 
przypadku produktów Vision.

Henryk Sobański, profesor, założyciel Partii Zielonych, członek Rotary 
International, Polskiego Towarzystwa Farmakologicznego oraz 
Polskiego Towarzystwa Ziemiańskiego:
Składniki preparatów Vision są znane od lat lecz po raz pierwszy na 
świecie zostały połączone razem w jednej kapsułce i to w wielkościach 
nano cząsteczek. Składniki połączono wykorzystując wzajemną 
interakcje i unikalne właściwości oddziaływania na organizm.

Michael Power, profesor Uniwersytetu w Edynburgu (Szkocja), ekspert 
Światowej Organizacji Zdrowia
Biologicznie aktywne dodatki do żywności Vision International People 
Group są niezwykle pożyteczne, niezależnie od tego, czy nasza dieta jest 
zbilansowana, czy raczej uboga.

Wiktor Nazarienko, Dyrektor Okręgowego Klubu Alpinistycznego w 
Charkowie:
W 2005 roku Klub Alpinistyczny w Charkowie zdobył Mount Everest. W 
czasie wspinaczki stosowaliśmy produkty firmy Vision. Doświadczenie 
pokazało, że produkty te pomagają w przystosowaniu się do 
ekstremalnych warunków klimatycznych na dużej wysokości i przy 
braku tlenu. Dzięki stosowaniu produktów Vision podczas wejścia na 
Mount Everest czas aklimatyzacji skrócił się, a wydajność organizmu 
zwiększyła się dwukrotnie.

Wacław Antoniak, Prezes Polskiego Związku Karate:
Młodzi ludzie interesują się zdrowym odżywianiem, bo wpływa to na 
wyniki sportowe. Dlatego pokazałem Firmę Vision i oferowane przez nią 
produkty swoim wychowankom. Na sobie i swojej rodzinie doświadczy-
łem skuteczności działania suplementów Vision i dlatego zabiegam o ich 
rozpowszechnienie wśród sportowców. 
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Drogi Przyjacielu!

Życzę Ci długich lat życia w szczęściu i zdrowiu! Tymi słowami pragnę Cię z głębi 
serca powitać w imieniu firmy Vision International People Group. Twoje długie, 
zdrowe i szczęśliwe życie jest przecież sensem i celem istnienia naszej firmy.

Zdrowie zawsze było najważniejszą i najcenniejszą wartością w życiu człowieka. 
A w dzisiejszych czasach, niosących ze sobą tak wiele możliwości i zagrożeń, 
zdrowie staje się dobrem bezcennym, kruchym i trudnym do odzyskania w 
przypadku utraty. Firma Vision oferuje każdemu z nas unikalną możliwość 
ochrony i poprawy tego cennego daru, jakim jest zdrowie.

Tysiące osób na całym świecie, które odkryły magiczny świat zdrowia Vision, 
osiągnęły niezwykłe rezultaty, podnosząc jakość swojego życia do – wydawałoby 
się – nieosiągalnego poziomu. Stało się to dzięki naszym wyjątkowym 
produktom, jak również zdrowej atmosferze dobra, wzajemnego zrozumienia i 
miłości, jaka panuje w Vision już od ponad 15 lat, od pierwszego dnia istnienia 
naszej firmy.

Drogi Przyjacielu, witam Cię ze stron tego katalogu, który jest niczym 
encyklopedia zdrowego życia, w której z pewnością znajdziesz odpowiedzi na 
wiele pytań dotyczących Zdrowia, postrzeganego przez nas jako harmonia 
duchowej, fizycznej, intelektualnej i społecznej jakości życia.

Odpowiedzi te znajdują się we flakonach oraz kapsułkach Vision, ponieważ liczna 
i zgrana drużyna naszych pracowitych, odpowiedzialnych i ambitnych ekspertów 
włożyła do tych flakonów i kapsułek cały swój intelekt, duszę, czas oraz pracę. 
Dzięki temu mogę dziś powiedzieć:

Witajcie w świecie Zdrowia Vision!

Prezes Vision International People Group
Dmitrij Buriak
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Firma Vision International People Group została założona w 1996 roku i obecnie 
jest jednym z wiodących producentów i dystrybutorów produktów dla zdrowia, 
długowieczności i urody na świecie.
Asortyment produktów Vision składa się z biologicznie aktywnych dodatków do żywności 
dla dorosłych i dzieci, innowacyjnych produktów z kategorii smart food, naturalnych 
fitotoników, preparatów kosmetycznych, wspaniałych akcesoriów oraz herbatek 
ziołowych.
Produkty Vision są rozprowadzane w sprzedaży bezpośredniej poprzez sieć niezależnych 
dystrybutorów-konsultantów. Obecnie Firma na stałe współpracuje z ponad 200 000 
niezależnych dystrybutorów-konsultantów.

Firma Vision prowadzi działalność w ponad 20 krajach – od Europy Zachodniej po Azję 
Południowo-Wschodnią. Zamówienia na produkty Vision są składane przez klientów z 
ponad 60 krajów na całym świecie.
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Założycielem Firmy jest Dmitrij Buriak, uhonorowany medalem im. I. I. Miecznikowa „Za 
praktyczny wkład w poprawę zdrowia narodu”.
Firma Vision prowadzi działalność zgodnie z koncepcją społecznej odpowiedzialności 
biznesu. We wszystkich krajach, w których Firma posiada swoje przedstawicielstwa, są 
organizowane zawody i turnieje sportowe, „Dni Zdrowia” oraz przedsięwzięcia kulturalne, 
w których biorą udział wybitni działacze społeczni, artyści, muzycy, sportowcy, lekarze i 
projektanci.

Szczególną uwagę firma Vision poświęca działalności charytatywnej. Od wielu lat Firma 
wspiera fundację charytatywną „Misja”, która przekazuje produkty Vision domom dziecka, 
szpitalom i organizacjom zrzeszającym osoby niepełnosprawne. Firma Vision zrealizowała 
również duży program pomocy „Od serca do serca”, poparty przez UNICEF.
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Misja firmy Vision jest następująca: „Robimy zdrowy biznes”. To oznacza, że powołaniem Firmy 
jest działalność na rzecz poprawy zdrowia i jakości życia konsumentów. Element zyskowności 
działań jest uzasadniony w takim stopniu, w jakim działania te są zgodne z powołaniem Firmy. 
W ten sposób celem nadrzędnym wszystkiego, co jest produkowane pod marką Vision, jest 
skuteczna pomoc w zarządzaniu zdrowiem i jakością życia.

FILOZOFIA WDZ
Filozofią Vision jest Wybór Doskonałego Zdrowia, w skrócie – WDZ. U podstaw tej filozofii 
leży uznanie zdrowia człowieka za najwyższą wartość i postrzeganie zdrowia jako harmonii 
duchowej, fizycznej, intelektualnej i społecznej jakości życia.

Filozofia WDZ – to uczynienie ze zdrowia priorytetu wobec innych wartości i pojęć oraz 
dostosowanie trybu życia do tego priorytetu.

Współczesne warunki życia są wyjątkowo niekorzystne dla naszego zdrowia. Często nie 
jesteśmy w stanie wpłynąć na te warunki lub je zmienić, gdyż są one związane np. z ekologią 
czy klimatem. Jest jednak wiele czynników oddziałujących na nasze zdrowie, na które możemy 
mieć wpływ. Jest to m.in. dieta, długość snu czy otoczenie. To wszystko jest wynikiem naszego 
własnego wyboru.

Wybór doskonałego zdrowia – to własny wybór każdego człowieka. Jednak dokonać tego 
wyboru jest niezwykle trudno. Niezbędna jest pomoc innych, ponieważ często dokonujemy 
tego wyboru w warunkach natłoku wielu innych informacji czy pod presją krzykliwych reklam 
promujących szkodliwe dla zdrowia papierosy, alkohol czy jedzenie typu fast food.

Łatwiej jest oprzeć się „tyranii reklamowej”, jeśli mamy wsparcie innych osób, które dokonały 
świadomego wyboru na rzecz zdrowia. Właśnie dlatego Vision – to nie tylko produkty. To zdrowa 
społeczność, wspólnota ludzi skupionych wokół troski o zdrowie. Wśród takich ludzi znacznie 
łatwiej jest ukształtować zdrowy sposób myślenia i zrobić pierwszy krok w kierunku Zdrowia.

LABORATORIUM VISION DEM4

Podstawą misji i filozofii Vision jest oferowanie klientom najlepszych produktów o najwyższej 
jakości. Jest to osiągalne dzięki wnikliwej kontroli na każdym etapie cyklu produkcyjnego 
– od opracowania receptur i zakupu składników aż po proces produkcji, opakowania, 
przechowywania oraz dystrybucji gotowych produktów.

W tym celu Firma utworzyła unikalne 
laboratorium naukowo-badawcze Vision DEM4. 
Nazwa laboratorium – to skrót od Direct Effect 
Management, czyli bezpośrednie zarządzanie 
efektem, natomiast czwórka oznacza cztery 
kierunki oddziaływania, co symbolizuje 
wszechstronność efektu.

Siedziba laboratorium znajduje się w litewskiej 
stolicy – Wilnie, ale jednostki naukowo-
badawcze są rozlokowane w różnych krajach na 
całym świecie i zajmują powierzchnie badawcze 
i produkcyjne, stanowiące własność Firmy, jak 
również korzystają z infrastruktury partnerów 
Vision – wiodących zakładów produkcyjnych 
oraz placówek naukowo-badawczych. Wśród 
strategicznych partnerów laboratorium w 
zakresie działalności naukowo-badawczej 
należy wymienić Litewski Uniwersytet Nauk 
o Zdrowiu, firmę farmaceutyczną „Aconitum” 
oraz laboratorium producenta herbatek 
ziołowych „Švenčionių vaistažolės”.

Zastosowanie najnowocześniejszych technologii 
informatycznych umożliwia realizację 

działalności naukowo-badawczej w trybie zdalnym zbliżonym do zasady działania tzw. 
„przetwarzania w chmurze” (cloud computing). To oznacza, że w pracy laboratorium biorą 
udział w trybie on-line dziesiątki ekspertów z różnych firm oraz instytucji. Wszyscy mają 
możliwość korzystania ze wspólnej domeny informatycznej, w której są przechowywane, 
przetwarzane i generowane nowe dane. Z tego względu laboratorium Vision DEM4 można 
nazwać wirtualnym.

Posiadanie bogatego zaplecza naukowego umożliwia laboratorium Vision DEM4 
prowadzenie regularnego monitoringu stanu ekologicznego tych regionów świata, 
które są najkorzystniejsze do uprawy roślin wchodzących w skład produktów Vision. 
Na podstawie zgromadzonych danych są przygotowywane świadectwa ekologiczne 
regionów, które uwzględniają takie czynniki, jak stopień rozrzedzenia powietrza, wysokość 
punktu występowania nad poziomem morza, temperatura średnioroczna, wilgotność, 
intensywność promieniowania ultrafioletowego, orientacja miejsca występowania w 
odniesieniu do stron świata, róża wiatrów. Informacje te są know-how Firmy i stanowią jej 
tajemnicę handlową.

Równie ważną częścią składową pracy ekspertów laboratorium Vision DEM4 jest 
monitorowanie najnowszych odkryć i najbardziej obiecujących wyników badań m.in. w 
dziedzinie nutriceutyków. Pozwala to na zastosowanie najnowocześniejszych trendów w 
procesie opracowywania receptur nowych produktów jak również optymalizacji formuł już 
istniejących preparatów.

10 11
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Oprócz wnikliwej kontroli, jakiej podlega proces tworzenia receptur nowych produktów 
oraz pozyskiwania niezbędnych składników, firma Vision przykłada również ogromną wagę 
do procesu produkcji.

Wszystkie preparaty Vision są produkowane przy wykorzystaniu własnych mocy 
produkcyjnych Firmy bądź w przedsiębiorstwach, które spełniają cały szereg surowych 
wymogów dotyczących, w szczególności, lokalizacji przedsiębiorstwa w ekologicznie 
czystym regionie, dostępności wysoko wyspecjalizowanych zasobów kadrowych czy 
posiadania stosownych certyfikatów.

Podstawowym wymogiem stosowanym wobec procesu produkcyjnego jest posiadanie 
certyfikatu GMP. Zestaw standardów GMP, pierwotnie opracowany przez Światową 
Organizację Zdrowia, określa wymogi stosowane wobec produkcji. Zgodnie ze standardami 
GMP producent powinien zapewnić m.in. wysoką jakość surowca wyjściowego, 
wykorzystanie nowoczesnych technologii, czystość pomieszczeń produkcyjnych, 
stosowanie zaawansowanych urządzeń technologicznych czy wyspecjalizowaną kadrę 
pracowniczą.

GMP – to gwarancja najwyższej jakości oraz bezpieczeństwa produkcji. Wszystkie 
przedsiębiorstwa, które produkują preparaty Vision, posiadają certyfikaty GMP. Poza 
tym, przedsiębiorstwa te dysponują wieloma innymi certyfikatami, potwierdzającymi 
najwyższy poziom jakości produkcji. Wszystkie preparaty przechodzą kolejne etapy 
rejestracji urzędowej, zarówno w krajach, gdzie są produkowane, jak i tych, w których są 
dystrybuowane.

Zakłady Nutripharma
Jest to nowoczesne przedsiębiorstwo znajdujące 
się w jednym z najczystszych ekologicznie regionów 
świata – w Irlandii. Zostało utworzone wspólnie 
przez firmę Vision i największy europejski koncern 
farmaceutyczny „Arkopharma”. W procesie produkcji 
biologicznie aktywnych dodatków do żywności w 
zakładach „Nutripharma” wykorzystuje się unikalną 
technologię kriorozdrabniania. Jest to rozdrobnienie 
surowca roślinnego w atmosferze neutralnego 
azotu w temperaturze -196˚С, co pozwala zachować 
życiodajną siłę składników roślinnych.

Zakłady Švenčionių 
Vaistažolės
Herbatki ziołowe oraz inne preparaty Vision są 
produkowane przez litewską firmę „Švenčionių 
Vaistažolės”, założonej w 1883 roku i całkowicie 
zmodernizowanej w 2010 roku. Przedsiębiorstwo 
znajduje się w odległości 80 km od Wilna w 
miejscowości Švenčionys wśród malowniczego 
i ekologicznie czystego Auksztockiego Parku 
Narodowego, który jest nazywany „litewską 
Szwajcarią”. Produkty firmy „Švenčionių 
Vaistažolės” zdobyły prestiżową nagrodę jakości 
European Golden Prize for Quality, ekologiczny 
certyfikat РЕ Ekoagros, jak również certyfikaty 
HACCP i GMP potwierdzające bezpieczeństwo oraz 
wysoką jakość produkcji spożywczej.

Koncern kosmetyczny 
Pfeiffer
Jest to niemiecki koncern kosmetyczny o ponad 
stuletniej tradycji. Kadra wysoko wykwalifikowanych 
pracowników sprawuje wnikliwą kontrolę jakości 
produkowanych preparatów, która znacznie 
przewyższa surowe wymogi standardów 
powszechnie stosowanych w Niemczech. Firma 
„Pfeiffer” produkuje na zamówienie Vision niektóre 
preparaty z serii ekskluzywnych kosmetyków 
pielęgnacyjnych.

Preparaty Vision są produkowane głównie w następujących przedsiębiorstwach: 

12 13
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Produkty Vision, zanim trafią do konsumenta, przechodzą wszystkie obowiązkowe etapy 
rejestracji urzędowej. Ponadto, Firma z własnej inicjatywy podejmuje działania w kierunku 
potwierdzenia bezpieczeństwa i skuteczności swoich produktów. W tym celu prowadzone są 
badania kliniczne w odpowiednich instytutach naukowych, laboratoriach i klinikach.

Większość biologicznie aktywnych dodatków do żywności Vision została poddana badaniom 
klinicznym w Naukowo-Badawczym Instytucie Żywienia Rosyjskiej Akademii Nauk 
Medycznych, Naukowym Ośrodku Onkologicznym Rosyjskiej Akademii Nauk Medycznych im. 
N. N. Błochina oraz Moskiewskim Okręgowym Naukowo-Badawczym Instytucie Położnictwa 
i Ginekologii im. P. F. Lesgafta. Analogiczne badania są również prowadzone we współpracy 
z Państwową Agencją Kontroli Zdrowia przy litewskim Ministerstwie Ochrony Zdrowia oraz 
litewskiego Uniwersytetu Nauk Medycznych.

WSPÓŁPRACA ZE ŚWIATOWĄ 
ORGANIZACJĄ ZDROWIA
Firma Vision może poszczycić się współpracą z najważniejszą organizacją zajmującą się 
ochroną zdrowia na świecie – Światową Organizacją Zdrowia.

Na przestrzeni kilku lat firma Vision we współpracy ze Światową Organizacją Zdrowia 
realizuje szeroko zakrojony program badawczy dotyczący jakości życia społeczeństwa. Z 
jednej strony jest to jedna z form społecznego zaangażowania firmy Vision, ale z drugiej 
strony działalność ta dostarcza bogatego źródła informacji o charakterze naukowym i 
praktycznym, pozwalających zidentyfikować najbardziej istotne potrzeby społeczeństwa. 

Biologicznie aktywne dodatki 
do żywności Vision

Biologicznie aktywne dodatki do żywności Vision, 
wchodzące w skład linii Classic Hit oraz Direct Hit, to 
szerokie spektrum skutecznych i naturalnych preparatów, 
zawierających składniki niezbędne do zapewnienia 
pełnowartościowej diety, która jest fundamentem zdrowia 
współczesnego człowieka.

• CLASSIC HIT      • DIRECT HIT 

14
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NAWIGATOR BAD-ÓW VISION

Firma Vision International People Group ma przyjemność przedstawić Państwu szerokie 
spektrum produktów chroniących zdrowie i zapewniających długowieczność. Aby umożliwić 
Państwu lepszą orientację w różnorodności preparatów Vision, przygotowaliśmy specjalny 
Nawigator, który pomoże w wyborze tych produktów, które będą dla Państwa najbardziej 
odpowiednie.

Produkty Vision można nazwać „budulcem zdrowia”. Każdy produkt – to cegiełka. Z 
cegieł budujemy dom, a z produktów Vision – skuteczny pomocny program. Każdy proces 
budowlany rozpoczyna się jednak od planu architektonicznego. Takim planem jest nasz 
nowy Nawigator.

Korzystanie z Nawigatora jest wyjątkowo proste. W pierwszej kolumnie (po lewej stronie) 
wymienione są najważniejsze programy w podziale na powszechnie stosowane w 
medycynie klasyfikacje układów i narządów człowieka.

Każdy program składa się z siedmiu preparatów (podanych w liniach poziomych). Tworzą 
one jeden zestaw.

Każdy zestaw (oprócz dziecięcego) otwierają trzy produkty z linii Classic Hit. Produkty te są 
stabilnym i solidnym fundamentem zdrowia.

Pozostałe cztery produkty – to biologicznie aktywne dodatki do żywności z linii Direct Hit. Są 
to specjalistyczne preparaty o ściśle ukierunkowanym działaniu.

Nieco innym programem jest zestaw dziecięcy „Zdrowie Dziecka”. Linia Classic Hit jest 
w nim reprezentowana przez jeden tylko preparat o nazwie „Junior”. Pozostałe produkty 
zestawu – to specjalistyczne BAD-y z linii Direct Hit. Zestaw ten nie jest nakierowany na 
jeden konkretny problem, ponieważ jego celem jest zapewnienie całościowego rozwoju 
organizmu dziecka.

Układ nerwowy

Układ nerwowy

Mogą Państwo zapytać, dlaczego wiele produktów występuje w kilku różnych programach. 
Odpowiedź tkwi w mechanizmie działania naszych preparatów. Nie są one lekarstwami, 
ale stwarzają optymalne warunki do tego, by organy i narządy naszego organizmu mogły 
same sobie poradzić z problemami i dolegliwościami różnego pochodzenia. Szczególnie 
uniwersalne są pod tym względem produkty z linii Classic Hit, które oddziaływają 
jednocześnie na kilku płaszczyznach, dlatego ten sam produkt może występować w wielu 
różnych programach. Produkty z linii Direct Hit mają bardziej precyzyjną „specjalizację”, 
dlatego znajdują się w mniejszej liczbie zestawów.

Należy jednakże zaznaczyć, że oferowane programy nie wyczerpują wszystkich możliwości 
zastosowania produktów Vision. Programy te, podobnie jak w przypadku budowy domu, są 
„typowymi projektami”, które umożliwiają tworzenie własnych zestawów – w zależności od 
indywidualnych potrzeb, stanu zdrowia, posiadanego doświadczenia stosowania preparatów 
Vision, jak również kwalifikacji Państwa konsultanta lub lekarza prowadzącego. Możliwe, 
że trzeba będzie uzupełnić któryś z oferowanych programów o kilka innych produktów bądź 
zastosować kilka programów jednocześnie.

Przy wyborze produktów należy brać pod uwagę nie tylko wskazówki Nawigatora, ale 
również inne źródła informacji, takie jak rekomendacje konsultanta Vision, metodyczne 
zalecenia dotyczące stosowania produktów Vision, wyniki badań klinicznych produktów 
Vision czy opinie innych klientów na niezależnym portalu „Odzyskane zdrowie” na stronie 
www.vozz.org. Należy też pamiętać o tym, że spektrum oddziaływania produktów Vision 
jest bardzo szerokie, a zakres możliwości zestawiania różnych produktów – niemal 
nieograniczony.

Zdrowie dziecka



Układ nerwowy

Układ oddechowy

Układ krązęnia

Układ krążenia

Układ odpornościowy

Układ pokarmowy

Układ hormonalny\
przemiana materii

Układ moczowo-
płciowy

Układ kostno-
mięśniowy

Zapobieganie starzeniu 
się

Oczyszczanie orga-
nizmu

Walka z nadwagą

Uroda i wygląd 
zewnętrzny

Wzrok

Działalność intelektu-
alna

Aktywność fizyczna

Zdrowie mężczyzny

Zdrowie kobiety

Zdrowie dziecka

Antiox+

Antiox+

Nutrimax+

Nutrimax+

Antiox+

Antiox+

Detox+

Detox+

Detox+

Antiox+

Antiox+

Detox+

Antiox+ 

Antiox+

Antiox+

Antiox+

Antiox+ 

Antiox+

Pax+/Pax+ forte 

Detox+

Pax+/Pax+ forte

Pax+/Pax+ forte

Detox+

Nutrimax+ 

Sveltform+

Nutrimax+

Nutrimax+

Lifepac Senior

Detox+

Sveltform+

Sveltform+

Pax+/Pax+ forte

Lifepac Senior

Detox+

Lifepac Senior

Nutrimax+

Junior Neo

Lifepac Senior

Pax+/Pax+ forte

Sveltform+

Lifepac Senior

Chromvital+

Sveltform+ 

Chromvital+

Pax+/Pax+ forte

Chromvital+

Chromvital+

Nutrimax+

Chromvital+

Lifepac Senior

Lifepac Senior

Chromvital+ 

Chromvital+

Chromvital+ 

Lifepac Senior

Passilat

Мistik

LCBalance 

Granatin Q10

Меga

Nature Таn

Nortia

Ursul

EnjoyNT

Granatin Q10

Cupers Neo

KG-Off Hunger 
Suppressant

Beauty

Safe-to-see

Brain-о-flex

Beesk

Аrtum

Medisoya

Lifepac Junior 
Be Big

Hiper

Nortia

Vinex

Beesk

Beesk

Cupers Neo

LCBalance  

Mega/Artemida+

Ursul

Beauty

Lamin 

 KG-Off Fat 
Absorber

Granatin Q10

Vinex 

Beesk

Hiper

Lamin 

Beauty

Lifepac Junior 
Be Healthy

Мistik

Beesk

Granatin Q10 

Beauty

D i Guard Nano

D i Guard Nano

KG-Off Hunger 
Suppressant

Меdisoya

Меga

LCBalance 

LCBalance 

Lamin

Nature Таn

Nature Таn

Vinex

Меga

Stalon Nео

Nortia

Junior Be Wise +

Revien

Ursul

Hiper

D i Guard Nano

Granatin Q10

Меga

 KG-Off Fat 
Absorber

Аrtum

Меdisoya

EnjoyNT

D i Guard Nano

Nature Таn

Cheviton

Brain-о-flex

Safe-to-see

Granatin Q10 

Ursul

Revien/Artemida+

Lifepac Junior 
Be Smart
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Stosowanie preparatu jest zalecane w celu ochrony organizmu przed szkodliwym 
oddziaływaniem czynników środowiskowych. Wspomaga procesy krwiotwórcze, 
reguluje przemianę materii i zapobiega zaburzeniom układu hormonalnego. 
Zapobiega pojawieniu się przedwczesnych oznak starzenia się, poprawia odporność 
i wzrok, zwiększa aktywność intelektualną i fizyczną.

Skład: ekstrakt z wytłoków 
winogron, beta-karoten, 
drożdże w kompleksie z 
selenem, proszek z liści 
miłorzębu japońskiego (Gingko 
biloba), witamina E, witamina 
C, tlenek cynku

W skład biologicznie aktywnego dodatku 
do żywności Antiox+ wchodzą znane 
antyutleniacze – wyciąg z winogron, witamina 
C, cynk i selen, które neutralizują szkodliwe 
działanie wolnych rodników, wspomagają 
procesy detoksykacji, jak również funkcje 
układu nerwowego, oddechowego, 
rozrodczego i trawiennego. Ginkgo biloba, 
witamina E i beta-karoten korzystnie 
wpływają na stan naczyń krwionośnych, 
narząd wzroku i skórę, jak również 
poprawiają krążenie mózgowe.

Antiox+
Radykalna ochrona

Życiowy bonus

Podstawowym składnikiem BAD-u Chromvital+ jest żeń-szeń syberyjski, który posiada 
następujące właściwości: zwiększa odporność organizmu na oddziaływanie szkodliwych 
czynników środowiskowych i zapobiega pojawieniu się przedwczesnych oznak starzenia 
się, jak również stymuluje potencję. Wodorost spirulina normalizuje przemianę materii, 
oczyszcza organizm i wspomaga walkę z nadwagą. Guarana, kola, witamina C i chrom 
zwiększają odporność, poprawiają aktywność fizyczną i zdolność koncentracji, łagodzą 
zmęczenie. 

Preparat zalecany jako środek zwiększający zdolność do pracy, wspierający organizm 
przy zwiększonym wysiłku i poprawiający odporność organizmu przy ogólnym osłabieniu i 
zmęczeniu oraz podczas rekonwalescencji.

Skład: proszek z korzeni żeń-
szenia syberyjskiego, proszek 
ze spiruliny, proszek z 
nasion guarana, witamina C, 
drożdże chromowe, proszek z 
orzeszków koli. Chromvital+
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Zwalcza stany zapalne

W skład preparatu Nutrimax+ wchodzi dzięgiel chiński. Dzięki swym wyjątkowym 
właściwościom antybakteryjnym roślina ta jest szeroko wykorzystywana we wspomaganiu 
układu moczowo-płciowego. Oczar wirginijski poprawia krążenie, wzmacnia ścianki naczyń 
krwionośnych, zapobiega powstawaniu żylaków. Mącznica lekarska posiada działanie 
przeciwzapalne i moczopędne, korzystnie wpływa na układ trawienny. W skład preparatu 
Nutrimax+ wchodzą również witaminy z grupy B, D3, wapń, magnez i żelazo, które 
wspomagają układ nerwowy, rozrodczy i kostno-mięśniowy, jak również układ krwiotwórczy.

Preparat zalecany jako środek 
oczyszczający organizm oraz poprawiający 
funkcjonowanie układu moczowo-
płciowego. Korzystnie wpływa na stawy. 
Reguluje bilans hormonalny. 

Skład: fosforan wapnia, węglan 
magnezu, glukonian żelazawy, proszek 
z korzenia dzięgielu chińskiego, proszek 
z liści oczaru wirginijskiego, proszek z 
liści mącznicy lekarskiej, witamina B6, 
witamina B2, witamina B1, witamina 
B9, biotyna, witamina D3, witamina B12, 
niacyna, kwas pantotenowy.

Naturalne wsparcie odporności

Pierwszym krokiem na drodze do zdrowia jest oczyszczenie 
organizmu ze szkodliwych substancji. Oczyszczenie organizmu 
korzystnie wpływa na układ odpornościowy i przemianę 
materii, pomaga zwalczyć nadwagę i zwiększa aktywność 
fizyczną. Aktywny składnik suplementu diety Detox+ zwany 
kocim pazurem posiada takie działanie. Roślina ta jest znana 
ze swoich właściwości przeciwzapalnych i rozkurczowych, 
wspomaga również funkcjonowanie układu moczowo-płciowego, 
hormonalnego, kostno-mięśniowego oraz oddechowego.

Preparat zalecany jako środek regulujący funkcjonowanie 
układu odpornościowego oraz wspomagający proces wydalania 
z organizmu substancji toksycznych

Skład: Proszek z kory czepoty puszystej (koci pazur).

Detox+

Nutrimax+
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Najważniejszy jest spokój

Stres potrafi wytrącić nasz organizm z równowagi, ale niestety nie zawsze da się go 
uniknąć. Można natomiast zwiększyć odporność organizmu na stres przy pomocy 
BAD-u Pax+ Forte / Pax+. Składniki zawarte w preparacie Pax+ Forte / Pax+ regulują 
funkcjonowanie układu nerwowego i sercowo-naczyniowego, jak również łagodzą uczucie 
niepokoju. Preparat zawiera też witaminy z grupy B, magnez i wapń, które uczestniczą 
w procesach krwiotwórczych, wspomagają pracę układu moczowo-płciowego, narządu 
wzroku oraz układu oddechowego. Zawarty w produkcie cynk pomocny jest dla skóry.

Preparat zalecany jako środek zwiększają-
cy odporność organizmu na stres. Łagodzi 
uczucie niepokoju i stany lękowe.

Skład: fosforan wapnia, węglan 
magnezu, melisa lekarska (liście), 
lawenda lekarska (kwiaty), mak polny 
(płatki), niacyna, kwas pantotenowy, 
witamina В6, witamina В2, witamina В1, 
kwas foliowy, witamina Н, witamina В12. 

* W zależności od kraju w ofercie może znaleźć się Pax+ Forte lub Pax+. Oba produkty 
posiadają podobne działanie i różnią się tylko jednym składnikiem (Pax+ zawiera mak 
polny, natomiast Pax+ Forte zawiera kozłek lekarski).

Wiek to żaden kłopot

Współczesne produkty nie są w stanie dostarczyć naszemu 
organizmowi wszystkich niezbędnych witamin i substancji 
mineralnych. Niedobór tych substancji jest szczególnie 
zauważalny w okresie zwiększonej zachorowalności 
sezonowej oraz podczas wiosennej awitaminozy.

BAD Lifepac Senior zawiera optymalny kompleks witamin i 
substancji mineralnych, które są niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania wszystkich układów organizmu. Co jest 
szczególnie ważne, w skład tego zestawu wchodzą również 
cenne bifidobakterie, które ułatwiają syntezę i przyswajanie 
witamin, wapnia i aminokwasów, jak również wspomagają 
pracę jelit, korzystnie wpływają na stan skóry i narządu 
wzroku.

Skład: beta-karoten, węglan 
magnezu, witamina С, 
hydrofosforan wapnia, witamina 
Е, witamina РР, tlenek cynku, 
siarczan miedzi, węglan manganu, 
witamina В5, witamina В1, 
witamina В12, witamina В6, 
witamina В2, orotat chromu, 
witamina В9, selenian sodu, 
witamina H, bifidobakterie.

Preparat zalecany jako uzupełnienie codziennej diety w 
celu poprawy ogólnej kondycji organizmu i samopoczucia. 
Preparat spowalnia procesy starzenia się, chroni układ 
nerwowy i rozrodczy, wspomaga procesy krwiotwórcze i 
działalność intelektualną. 

Pax+ forte/Pax+* Lifepac Senior
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W trosce o tych, których 
kochamy

Dieta dziecka powinna być starannie 
dobrana i zrównoważona, ponieważ 
należy dostarczyć rozwijającemu się 
organizmowi niezbędnych witamin 
i substancji mineralnych. Niestety, 
organizm dziecka nie zawsze otrzymuje 
wszystkie substancje, które są podstawą 
jego prawidłowego wzrostu i rozwoju. 
Rozwiązać ten problem mogą witaminy, 
przeznaczone specjalne dla dzieci, które 
różnią się od witamin dla dorosłych nie 
tylko składem, ale również optymalnym 
dawkowaniem składników. W skład 
preparatu wchodzi „złoty zestaw”: 
witaminy z grupy B, C, E, D3, beta-
karoten, cynk, mangan, miedź, chrom, 
selen, żelazo, magnez, wapń i fosfor.

Preparat zalecany jako środek dostarczający 
rozwijającemu się organizmowi dziecka 
pełnego zestawu niezbędnych witamin oraz 
mikro i makroelementów. Chroni organizm 
dziecka przed szkodliwym oddziaływaniem 
czynników środowiskowych i wzmacnia układ 
odpornościowy. Zapobiega próchnicy. Zestaw 
jest przeznaczony dla dzieci powyżej 4 roku 
życia.

Skład: tlenek magnezu, wyciąg ze skórki 
cytrynowej, witamina C, beta-karoten, fumaran 
żelaza, witamina PP, tlenek cynku, chlorek 
chromu, witamina B1, węglan manganu, 
witamina B6, witamina D3, witamina B2, 
witamina B12, węglan miedzi, witamina B9.

Junior Neo*

Bądź w dobrej formie!

Nadwaga nie jest problemem wyłącznie estetycznym, ponieważ stanowi poważne zagrożenie dla 
zdrowia. Według danych Światowej Organizacji Zdrowia, ludzie z nadwagą częściej cierpią na 
nadciśnienie, miażdżycę naczyń krwionośnych serca i mózgu oraz cukrzycę. Ponadto, mają znacznie 
bardziej obciążone stawy i kręgosłup.

Preparat zalecany jako środek normalizujący 
przemianę materii, pomocny w pozbyciu się 
nadmiernych kilogramów.

Skład: ekstrakt z owoców garsynii kambodżańskiej, 
proszek z liści zielonej herbaty, proszek z morszczynu 
pęcherzykowatego, witamina C, drożdże chromowe.

Sveltform+

26 27

W skład BAD-u Sveltform+ wchodzi garsynia 
kambodżańska, która wspomaga kontrolowanie 
apetytu, spowalnia proces zamiany węglowodanów w 
tłuszcze i delikatnie oczyszcza przewód pokarmowy. 
Zielona herbata aktywizuje przemianę materii, 
wspomaga proces utleniania i wydalania z organizmu 
tłuszczy, poprawia funkcjonowanie układu krążenia. 
Morszczyn pęcherzykowaty zmniejsza uczucie głodu i 
ułatwia oczyszczanie organizmu, natomiast witamina 
C i chrom działają ogólnowzmacniająco na organizm.
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* W zależności od kraju w ofercie może znaleźć się Lifepac 
Junior Be Chocolate lub Junior Neo*. Oba produkty posiadają 
takie samo działanie i różnią się tylko nazwą.



 V
is

io
n 

• 
K

at
al

og
 2

01
2 

• 
B

io
lo

gi
cz

ni
e 

ak
ty

w
ne

 d
od

at
ki

 d
o 

ży
w

no
śc

i •
 D

ir
ec

t H
it

Revien

Bez nerwów

Równowaga emocjonalna

Aktywne składniki roślinne, wchodzące w skład 
preparatu, działają uspokajająco na układ nerwowy. 
Męczennica cielista działa kojąco przy objawach lękowych 
i rozdrażnieniu nerwowym, reguluje produkcję serotoniny 
– hormonu szczęścia. Kozłek lekarski jest niezastąpiony 
przy łagodzeniu rozdrażnienia nerwowego i zwiększonego 
napięcia psychoemocjonalnego. Głóg jednoszyjkowy 
wspomaga działanie układu krążenia.

Żeń-szeń wzmacnia odporność, dostarcza organizmowi 
niezbędnej energii i zwiększa jego wytrzymałość. Szyszki 
chmielu zwyczajnego i mierznica czarna, podobne w 
działaniu jak kozłek lekarski i serdecznik pospolity, 
normalizują działanie układu nerwowego. Preparat 
łagodzi objawy apatii i przygnębienia, poprawia nastrój 
i samopoczucie, jak również uzupełnia niedobór 
mikroelementów w organizmie. Żelazo zwiększa poziom 
hemoglobiny – najważniejszego białka, które wraz z krwią 
dostarcza tlen do wszystkich narządów organizmu.

Preparat jest rekomendowany jako środek wzmacniający 
odporność organizmu na sytuacje stresowe.

Preparat zalecany do stosowania w celu zwiększenia 
wytrzymałości organizmu na wzmożony wysiłek fizyczny, 
umysłowy i emocjonalny. Preparat uzupełnia również 
niedobory niezbędnych mikroelementów.

Skład: proszek z ziela męczennicy cielistej, proszek z 
kwiatów głógu jednoszyjkowego, proszek z korzeni kozłka 
lekarskiego, witamina В1, witamina В6, witamina В12.

Skład: proszek z kwiatostanu 
chmielu zwyczajnego, proszek 
z kwiatów mierznicy czarnej, 
proszek z korzenia żeń-szenia, 
glukonian cynku, glukonian 
żelaza, drożdże w kompleksie z 
selenem.

Passilat

BAD Mistik został stworzony na bazie roślin, które są znane 
ze względu na swoje właściwości uspokajające i rozkurczowe. 
Dzięki zawartości alkaloidów, kwasów organicznych i 
substancji mineralnych pozłotka kalifornijska, kwiatostan 
lipy i wrotyczy maruna mają działanie uspokajające, lekko 
usypiające i rozkurczowe. Witaminy z grupy B uczestniczą 
w dostarczaniu organizmowi energii, wymianie białkowej, 
tłuszczowej i węglowodanowej, jak również w regulacji 
procesów krwiotwórczych.

Preparat jest zalecany jako środek na poprawę jakości snu, 
wzmocnienie odporności organizmu na stres i napięcia 
psychoemocjonalne, jak również w celu uzupełnienia w 
organizmie niedoboru witamin z grupy B.

Skład: proszek z ziela Pozłotki kalifornijskiej, proszek z 
kwiatów Lipy drobnolistnej, proszek z kwiatostanu Wrotyczy 
maruna, witamina В1, witamina В6, witamina В12.

Mistik
Spokojnych snów!

Hiper
Pozytywne nastawienie

Dziurawiec zwyczajny i głóg jednoszyjkowy 
od wielu wieków są cenionymi środkami 
poprawiającymi nastrój i łagodzącymi uczucie 
lęku, niepokoju i rozdrażnienia. Mierznica 
czarna uzupełnia i wzmacnia działanie tych 
roślin. Magnez normalizuje pracę mięśnia 
sercowego, działa antyspazmatyczne i 
rozszerza naczynia krwionośne, wspomagając 
podobnie jak zawarte w zestawie witaminy 
funkcjonowanie układu nerwowego.

Preparat zalecany do stosowania w celu 
zwiększenia zdolności do pracy, ogólnego 
wzmocnienia organizmu i normalizacji 
działania układu krążenia.

Skład: węglan magnezu, proszek z kwiatów Dziurawca 
zwyczajnego, proszek z kwiatów Mierznicy czarnej, proszek 
z owoców Głógu jednoszyjkowego, witamina C, witamina B1, 
witamina B6, witamina B12.
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Zawsze być mężczyzną

Preparat zalecany w celu normalizacji funkcji i stanu 
gruczołu krokowego, wzmocnienia zdolności ochronnych 
organizmu i poprawy funkcji rozrodczej.

Skład: proszek z korzeni pokrzywy 
zwyczajnej, proszek z owoców 
palmy karłowatej, proszek z nasion 
dyni olbrzymiej, glukonian cynku, 
beta-karoten, witamina Е.

W skład BAD-u wchodzą nasiona 
dyni, które posiadają działanie 
przeciwzapalne i wspomagają 
pęcherz moczowy. Aktywne 
substancje zawarte w pokrzywie 
i owocach palmy karłowatej 
wzmacniają libido, normalizują 
pracę gruczołu krokowego i 
dostarczają krew do narządów 
miednicy małej.

Znaj swoją wartość 

W skład preparatu wchodzi żeń-szeń syberyjski i ostrokrzew 
paragwajski o właściwościach zwiększających męską aktywność 
płciową. Ponadto, aktywne substancje w składzie ostrokrzewu 
paragwajskiego regulują wytwarzanie melatoniny – hormonu 
chroniącego organizm przed stresem i przedwczesnym 
starzeniem się. Pyłek kwiatowy i witamina C wspierają układ 
odpornościowy. L-karnityna intensyfikuje wytwarzanie energii i 
wspomaga proces utylizacji tłuszczów.

Preparat zalecany jako środek wspierający organizm przy 
zwiększonym wysiłku, jak również w celu walki z nadwagą i 
normalizacji funkcji rozrodczej u mężczyzn.

Skład: proszek z korzeni żeń-szenia syberyjskiego, proszek z 
liści ostrokrzewu paragwajskiego, pyłek kwiatowy, L-karnityna, 
witamina С.

Urolog? A po co?

BAD Ursul został stworzony na bazie hakorośli rozesłanej, 
zwanej też czarcim pazurem – rośliny zwiększającej 
odporność organizmu na infekcje oraz napięcia 
psychoemocjonalne. Mącznica lekarska posiada działanie 
antybakteryjne i moczopędne. Miedź, srebro i złoto hamują 
rozwój i rozmnażanie się patogennych bakterii oraz wirusów. 
Jeżówka purpurowa wzmacnia układ odpornościowy i 
zdolności adaptacyjne organizmu.

Рreparat jest zalecany jako 
środek poprawiający działanie 
układu odpornościowego i 
moczowo-płciowego, jak również 
wspomagający funkcje rozrodcze 
organizmu mężczyzny.

Skład: czarci pazur (korzeń), 
mącznica lekarska (liście), 
jeżówka purpurowa (korzeń), 
glukonat miedzi, srebro 
koloidalne, złoty proszek.

Stalowa pewność 

Imbir jest znanym afrodyzjakiem, wykorzystywanym do 
wzbudzania pożądania seksualnego. Żeń-szeń również 
stymuluje aktywność seksualną. Orzech kola tonizuje i zwiększa 
aktywność fizyczną. Ginkgo biloba reguluje krążenie mózgowe 
i wieńcowe, wspomaga układ oddechowy. Cynk jest niezbędny 
do podtrzymania funkcji rozrodczej, jak również układu 
odpornościowego i nerwowego.

Preparat zalecany do stosowania jako środek zwiększający 
potencję, poprawiający krążenie i wzbogacający doznania 
seksualne.

Skład: żeń-szeń (korzeń), imbir lekarski (korzeń), ginkgo biloba 
(liście), orzech kola (nasiona), glukonat cynku, witamina Е, 
witamina РР, witamina В.

Ursul

Artum

Lamin

Stalon Neo

30 31
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Beauty
Piękno jako świadoma konieczność

BAD Beauty – to piękne włosy, zdrowa 
skóra i mocne paznokcie. Preparat 

zawiera polinienasycone kwasy tłuszczowe 
omega-3 i omega-6 oraz wyciąg z winogron, 

które posiadają właściwości antyoksydacyjne, 
stymulują wytwarzanie keratyny i włókien tkanki 

łącznej, uczestniczą w regeneracji komórek 
skóry, włosów i paznokci, ułatwiają przyswajanie 

witamin i wspierają funkcjonowanie kobiecego układu 
rozrodczego.

Preparat zalecany do stosowania w celu poprawy stanu 
skóry, włosów i paznokci, jak również normalizacji 
przemiany materii i procesów krwiotwórczych. Zapobiega 
powstawaniu przedwczesnych zmian związanych ze 
starzeniem się organizmu.

Skład: ceramidy, olej z kiełków pszenicy, olej ogórecznika 
lekarskiego, olej z wątroby dorsza, żółty wosk pszczeli, 
lecytyna soi, L-metionina, beta-karoten, wyciąg z wytłoków 
winogron, witamina E, biotyna.

Księżniczki się nie starzeją

Struktura chemiczna izoflawonów soi jest zbliżona do 
hormonów żeńskich, dzięki czemu wspierają one funkcję 
rozrodczą, stymulują aktywną regenerację komórek naskórka, 
regulują poziom nawilżenia skóry i ułatwiają utrzymanie 
wapnia w organizmie. Witaminy D3 i D2 przyspieszają 
przyswajanie wapnia i kontrolują procesy mineralizacji tkanki 
kostnej.

Preparat zalecany jest jako środek poprawiający 
funkcjonowanie układu rozrodczego, wspomaga procesy 
wymiany fosforowo-wapniowej w organizmie.

Skład: fosforan wapnia, ekstrakt z ziaren soi 
(wzbogacony w izoflawony), witamina D.

Beesk
Przyroda nie ma złej 
pogody

Cytryniec chiński wzmacnia odporność, 
normalizuje działanie układu 
nerwowego i stymuluje pracę układu 
sercowo-naczyniowego. Propolis i 
mleczko pszczele zwalczają patogenne 
drobnoustroje, wzmacniają odporność 
i stymulują krążenie. Jod wspiera 
zdolności intelektualne i wytrzymałość 
fizyczną, żelazo uczestniczy w procesach 
krwiotwórczych.

Preparat zalecany w celu wzmocnienia 
układu odpornościowego, trawiennego 
i oddechowego, aktywizacji działalności 
intelektualnej, regeneracji organizmu po 
zwiększonym wysiłku.

Skład: proszek z owoców cytryńca 
chińskiego, propolis, glukonian żelazawy, 
mleczko pszczele liofilizowane, jodek 
potasu.

Formuła duchowej równowagi

Preparat zalecany do stosowania w celu normalizacji przemiany 
materii. 

Skład: proszek z kwiatów dziurawca zwyczajnego, 
węglan magnezu, proszek z korzeni traganka 
zwyczajnego, proszek z kwiatów głógu 
jednoszyjkowego, witamina В1, witamina В6, 
witamina В12, jodek potasu. 

Medisoya

Dziurawiec zwyczajny (Hypericum perforatum) działa 
wzmacniająco na układ nerwowy i łagodzi zespół napięcia 
przedmiesiączkowego. Traganek błoniasty jest wykorzystywany 
jako środek ogólnowzmacniający i tonizujący. Głóg jednoszyjkowy 
wspomaga układ sercowo-naczyniowy i oddechowy, reguluje 
dostarczanie tlenu do poszczególnych organów organizmu, 
łagodzi napięcia nerwowe i poprawia jakość snu. Magnez działa 
rozkurczowo i rozszerza naczynia krwionośne.

Nortia
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Cupers Neo
Ochrona wątroby

Stosowanie preparatu jest zalecane w celu oczyszczenia 
organizmu, wspomagania funkcji wątroby oraz normalizacji 
układu trawiennego.

Skład: proszek z owoców ostropestu plamistego, proszek 
z owoców fenkułu włoskiego, proszek z liści karczocha 
zwyczajnego.

Sylimaryna – aktywna substancja wchodząca w 
skład ostropestu plamistego chroni i regeneruje 
komórki wątroby oraz neutralizuje toksyny. 
Karczoch zwyczajny jako antidotum na wszelkie 
wątrobowe dolegliwości był znany i wykorzystywany 
już w XVI wieku. Był również znanym środkiem 
zmniejszającym opuchliznę. Fenkuł włoski – to 
zastrzyk witaminowy dla organizmu. Zawiera 
dużą ilość witaminy C, ponadto zapewnia lepszą 
kurczliwość macicy i wspomaga laktację.

Komórkowa twierdza

Polinienasycone kwasy tłuszczowe odgrywają niezwykle 
istotną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby, 
układu nerwowego, sercowo-naczyniowego, trawiennego, 
kostno-mięśniowego oraz moczowo-płciowego, 
poprawiają zdolność do pracy fizycznej i umysłowej, są 
skutecznym środkiem przy zaburzeniach hormonalnych, i 
przewodów żółciowych oraz alergii i problemów ze skórą.

Preparat polecany jako środek wzmacniający odporność 
organizmu, poprawiający zdolności intelektualne. 

Skład: olej z łososia (ЕРА/DHA 18,2%/12,2%), olej z 
wiesiołka dwuletniego, witamina Е.

Posiłek dla umysłu
Lecytyna sojowa jest niezbędna 
dla wzmocnienia komórek mózgu i układu 
nerwowego. Antyutleniacze, czyli polinienasycone 
kwasy tłuszczowe omega-3 i ginkgo biloba aktywizują 
działalność mózgu, normalizują poziom cholesterolu, 
krążenie i wspomagają układ kostno-mięśniowy. Witamina 
E i beta-karoten chronią organizm przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników, zapobiegając pojawieniu się 
przedwczesnych oznak starzenia się, odgrywają również 
ważną rolę w zachowaniu dobrego stanu narządu wzroku.

Preparat polecany jako środek wspomagający pracę mózgu, 
poprawiający pamięć i koncentrację, jak również obniżający 
ryzyko wystąpienia nadciśnienia.

Skład: lecytyna sojowa, olej rybi 65% EPA/DHA (kwasy 
tłuszczowe omega-3), suchy ekstrakt z miłorzębu 
japońskiego (Ginkgo biloba), mlecz rybi, beta-karoten, 
witamina E.

Brain-o-flex

Cheviton
Cheviton – to preparat zapewniający urodę i młodość. 
Cynk zapobiega przedwczesnemu pojawieniu się siwych 
włosów i normalizuje syntezę hormonu wzrostu. Witamina 
B5 odpowiada za regenerację tkanek i poprawia wzrok. 
Witamina B6 chroni włosy przed łupieżem. Witamina 
B12 (cyjanokobalamina) zapobiega łamliwości włosów, 
zapewniając dopływ tlenu do komórek skóry głowy. Biotyna 
i aminokwasy siarkowe (metionina, cysteina) wzmacniają 
paznokcie i zapobiegają łuszczeniu się naskórka skóry głowy.

Preparat zalecany jako środek zapobiegający łamliwości 
włosów i paznokci, zapobiegający pojawieniu się 
przedwczesnych oznak starzenia się i zwiększający 
aktywność fizyczną.

Skład: L-cysteina, DL-metionina, tlenek cynku, witamina 
В5, witamina В6, witamina В12, biotyna.

Lśniące włosy i piękne paznokcie

Mega
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EnjoyNT

Harpago Żel

Swoboda ruchów!

Swoboda ruchów!
Wyjątkowo silna formuła na bazie wyciągu 
z bambusa – bogatego źródła krzemu – 
zapobiega zniszczeniu tkanki łącznej i 
wspomaga regenerację tkanki chrzęstnej 
oraz cieczy stawowej. Glukozamina, 
wchodząca w skład preparatu, wspomaga 
procesy regeneracyjne zniszczonej 
chrząstki i korzystnie wpływa na przemianę 
materii w tkance chrzęstnej. Chondroityna 
chroni chrząstkę przed przedwczesnym 
zniszczeniem i pełni rolę budulca 
nowej, zdrowej tkanki chrzęstnej. MSM 
(metylosulfonylometan) jest źródłem 
biologicznie aktywnej organicznej siarki, 
która jest niezbędna do biosyntezy wielu 
związków siarki w organizmie, posiada 
również właściwości przeciwzapalne i 
antyutleniające.

Substancje aktywne, wchodzące w 
skład preparatu, stymulują krążenie 
obwodowe, poprawiając ukrwienie skóry 
i mięśni. Działają rozluźniająco, łagodzą 
napięcie i zmęczenie, poprawiają 
ruchomość stawów, obniżają ryzyko 
kontuzji.

Stosowanie preparatu jest zalecane w 
celu utrzymania zdrowego stanu tkanki 
chrzęstnej stawów, wzmocnienia układu 
kostno-mięśniowego oraz normalizacji 
przemiany materii.

Formuła żelu została opracowana na 
bazie hakorośli rozesłanej (zwanej 
czarcim pazurem), która łagodzi 
bóle stawów i mięśni, jak również 
posiada właściwości przeciwzapalne i 
tonizujące. Wyciąg z pieprzu kajeńskiego 
rozgrzewa, stymuluje krążenie i 
przedłuża działanie żelu.

Skład: glukozamina, chondroityna, MSM, 
proszek z bambusa trzcinowego.

Skład: hakorośl rozesłana, wyciąg z 
pieprzu kajeńskiego, olej arachidowy.

Preparat zalecany do stosowania w 
celu przygotowania stawów i mięśni 
do wysiłku fizycznego oraz ich ochrony 
przed kontuzjami. Łagodzi bóle mięśni i 
stawów.

EnjoyNT
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Granatin Q10
Gwarancja młodości i urody

Twoja osobista ochrona
W skład preparatu wchodzi chlorella, która działa 
detoksykująco na organizm, gdyż oczyszcza organizm 
z toksyn i metali ciężkich. Korzystnie wpływa na 
pracę wątroby i pęcherzyka żółciowego. Łagodzi 
skutki zatrucia alkoholowego. Opuncja wzmacnia 
układ odpornościowy, chroni przed szkodliwym 
oddziaływaniem czynników środowiskowych, w 
tym przed skutkami radiacji. Składniki preparatu 
korzystnie wpływają na pracę układu trawiennego i 
krwiotwórczego.

Preparat zalecany do stosowania jako środek, 
który reguluje ciśnienie tętnicze, spowalnia 
procesy starzenia się, wzmacnia układ 
krwiotwórczy.

Preparat zalecany do stosowania jako środek 
ogólnowzmacniający, który poprawia odporność i 
oczyszcza organizm z toksyn.

Skład: sole wapniowe kwasu ortofosforowego, ekstrakt z wytłoków winogron, witamina C, proszek 
owoców granatowca właściwego, witamina E, koenzym Q10.

Skład: proszek z liści opuncji figowej, chlorella, 
witamina C, DL-metionina, kwas alfa-liponowy, 
witamina B6, witamina B1, kwas foliowy, magnez.

D i Guard nano

KG-Off 
Fat Absorber

Stop obżarstwu!

Stop tłuszczom!

Aktywny składnik preparatu – glukomannan – 
jest uzyskiwany z korzeni japońskiej rośliny o 
nazwie konjac. Glukomannan pod wpływem wody 
pęcznieje, wypełnia żołądek błonnikiem, dzięki 
czemu powoduje powstanie uczucia sytości i braku 
łaknienia. Ponadto, glukomannan poprawia pracę 
jelit i aktywizuje procesy wymiany w organizmie, jak 
również korzystnie wpływa na układ hormonalny.

Chitosan – aktywny składnik preparatu – niczym 
potężny magnes przyciąga komórki tłuszczowe 
zawarte w pożywieniu i wiąże je, zanim zostaną 
wchłonięte przez organizm. Następnie uruchamia 
mechanizm wytwarzania energii z już istniejących 
pokładów tłuszczowych i normalizuje pracę jelit. 
Chrom zawarty w składzie preparatu stymuluje 
przemianę materii, wzmacnia odporność i 
poprawia status energetyczny organizmu.

Stosowanie preparatu jest zalecane w 
celu kontroli apetytu i obniżenia masy 
ciała.

Preparat zalecany przy nadwadze w celu 
kontrolowania masy ciała.

Skład: sproszkowany 
konjac.

Skład: ekstrakt z muszli skorupiaków (Chitosan), 
chlorek chromu.

KG-Off 
Hunger Suppressant

Granatin Q10 łączy w sobie siłę i energię 
koenzymu Q10 (ubichinonu) z działaniem 
najpotężniejszego naturalnego antyutleniacza, 
jakim jest granat. Synergia koenzymu Q10 i 
proszku z granatów zapewnia skuteczną ochronę 
organizmu. Połączenie tych substancji tworzy 
swoisty „tandem odmładzający”, który odnawia 
i regeneruje komórki, jak również oczyszcza 
organizm z substancji toksycznych. Witamina C i 
ekstrakt z wytłoków winogron działają korzystnie 
na układ krążenia. Witamina E hamuje wzrost 
poziomu „złego” cholesterolu we krwi i zapobiega 
powstawaniu skrzepów, jest również niezbędna do 
zachowania zdrowej skóry. 
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Słoneczny przyjaciel

Prawidłowo przebiegający proces trawienia korzystnie wpływa 
na stan skóry. Kurkuma, która wchodzi w skład preparatu, 
poprawia trawienie, chroni wątrobę, działa bakteriobójczo i 
przeciwzapalnie. Ponadto, pomaga utrzymać ładną opaleniznę, 
gdyż wygładza i głęboko nawilża skórę. Wyciąg z soi oraz 
celuloza są pomocne w oczyszczeniu organizmu z substancji 
toksycznych, metali ciężkich oraz radionuklidów. Witamina E, 
beta-karoten, selen oraz cynk chronią narząd wzroku i skórę 
przed oddziaływaniem promieni ultrafioletowych, zapobiegają 
pojawieniu się oznak przedwczesnego starzenia się. Ekstrakt z 
winogron aktywnie stymuluje przemianę materii.

Stosowanie preparatu jest zalecane w celu poprawienia 
procesów trawiennych, oczyszczenia organizmu, ochrony przed 
szkodliwym promieniowaniem słonecznym, zapobiegania 
pojawieniu się oznak przedwczesnego starzenia się oraz 
utrzymania optymalnego poziomu nawilżenia skóry. Preparat 
jest bogaty w naturalne antyutleniacze.

Skład: proszek z kurkumy, kwas L-askorbinowy, 
celuloza, ekstrakt z ziaren soi (wzbogacony w 
izoflawonoidy 10 %), drożdże w kompleksie z selenem, 
beta-karoten, ekstrakt z wytłoków winogron, octan 
D-alfa-tokoferylu, tlenek cynku.

Nature Tan

LCBalance
Wszystko pod kontrolą

BAD LCBalance kontroluje zewnętrzne 
źródła cholesterolu, jak również jego zasoby 
w organizmie, obniżając poziom „złego” 
cholesterolu i utrzymując poziom „dobrego” 
na właściwym poziomie. Polikozanol 
i sterole roślinne, zawarte w składzie 
preparatu, blokują wytwarzanie „złego” 
cholesterolu w wątrobie i zapobiegają jego 
przedostawaniu się z układu pokarmowego, 
stymulują przemianę materii i wspomagają 
proces wydalania z organizmu substancji 
toksycznych.

Stosowanie preparatu jest zalecane w celu obniżenia poziomu 
„złego” cholesterolu we krwi, oraz zapobiegania powstawaniu 
przedwczesnych oznak starzenia się organizmu.

Skład: sterole roślinne z sosny zwyczajnej, polikosanole z 
cukrowca lekarskiego.

Polinienasycone kwasy tłuszczowe z grupy omega-3, 
cynk i selen wspomagają układ odpornościowy i 
korzystnie wpływają na siatkówkę oka i pomagają 
w zaburzeniach widzenia. Ekstrakt z owoców 
borówki czernicy zawiera antyutleniacze niezbędne 
do neutralizacji toksyn powstających w siatkówce 
oka. Luteina poprawia ostrość widzenia. Beta-
karoten dostarcza organizmowi witaminy A, która 
determinuje prawidłowe funkcjonowanie narządu 
wzroku. Zestaw biologicznie aktywnych substancji 
nie tylko poprawia wzrok, ale również stymuluje 
zdolności umysłowe.

Preparat zalecany do stosowania jako środek, który 
zmniejsza zmęczenie oczu, zwiększa ostrość widzenia, 
chroni narząd wzroku przed szkodliwym działaniem 
środowiska zewnętrznego, osłania siatkówkę oka 
przed drażniącym działaniem promieniowania 
krótkofalowego i wzmacnia odporność.

Skład: olej rybi bogaty w kwasy EPA i DHA, olej sojowy, 
luteina, tlenek cynku, beta-karoten z olejem z kukurydzy, 
witamina E, suchy ekstrakt z borówki czernicy, selenin 
sodu.

Dobry wzrok – dzisiaj, jutro, zawsze!

Safe-to-see

Francuski paradoks

Winogrona posiadają silne właściwości 
antyoksydacyjne: wzmacniają układ 
odpornościowy i chronią organizm 
przed szkodliwym wpływem środowiska 
zewnętrznego. Substancje aktywne 
wchodzące w skład winogron wzmacniają 
ścianki naczyń krwionośnych i 
włosowatych, normalizują krążenie, jak 
również korzystnie wpływają na narząd 
wzroku i układ kostno-mięśniowy.

Preparat rekomendowany w celu 
zwiększenia aktywności organizmu osób 
w dojrzałym wieku. Preparat poprawia 
funkcjonowanie układu krążenia i pozwala 
przedłużyć aktywny okres życia.

Skład: proszek ze skórek winogron, proszek 
z wytłoków winogron.

Vinex
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Organizmowi dziecka należy stale dostarczać 
niezbędnych substancji odżywczych, ponieważ 
codzienna dieta nie pokrywa zapotrzebowania na te 
składniki. Firma Vision opracowała linię biologicznie 
aktywnych dodatków do żywności dla dzieci, które 
uzupełniają ten niedobór. Dziecko pokocha smak tych 
preparatów, a rodzice – rezultaty ich stosowania.

Be Big
Bądź duży!

Wapń, jako podstawa tkanki kostnej, 
odpowiada za zdrowe zęby, paznokcie 
i włosy dziecka, jak również wzmacnia 
układ odpornościowy. Krzem 
organiczny zawarty w proszku z pędów 
bambusa oraz witamina D3 poprawiają 
przyswajanie wapnia przez organizm 
dziecka. Witamina B1 wspomaga układ 
nerwowy.

Stosowanie preparatu jest 
rekomendowane w celu 
wzmocnienia organizmu dziecka 
w okresie aktywnego wzrostu i 
dostarczenia mu niezbędnych w 
tym okresie witamin i substancji 
mineralnych.

Skład: węglan wapnia, proszek z 
bambusa tropikalnego, witamina B1, 
witamina D3.

Tabletki do żucia o smaku malinowym.

Direct Hit dla dzieci

Witamina С zapobiega niedoborom witamin, ułatwia 
przyswajanie wapnia i żelaza, wspomaga organizm 
w walce z infekcjami. Propolis posiada unikalne 
właściwości bakteriobójcze, wzmacnia odporność 
organizmu na różnego rodzaju infekcje oraz napięcia 
fizyczne i psychoemocjonalne.

Stosowanie preparatu jest 
rekomendowane w celu zapobiegania 
niedoborom witamin, wzmocnienia 
układu odpornościowego i wsparcia 
statusu energetycznego organizmu 
dziecka.

Skład: suchy ekstrakt propolisu, 
witamina С.Bądź zdrów jak ryba!

Tabletki do żucia o smaku cytrynowym i 
pomarańczowym.

Be Healthy
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Bądź inteligentny
Tran bogaty w polinienasycone kwasy tłuszczowe 
omega-3 zwiększa odporność organizmu na infekcje, 
poprawia pamięć i koncentrację, korzystnie wpływa 
na wzrok. Witaminy E i A posiadają właściwości 
antyoksydacyjne, poprawiają wzrok i skórę, są niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. 
Witamina D3 reguluje wymianę fosforowo-wapniową.

Stosowanie preparatu jest 
rekomendowane w celu 
uzupełnienia niedoboru witamin 
w codziennej diecie, normalizacji 
układu nerwowego i sercowo-
naczyniowego organizmu dziecka.

Skład: olej rybi bogaty w 
wielonienasycone kwasy tłuszczowe 
Omega 3, woda, witamina Е, 
witamina А, witamina D3.

Tabletki do żucia o smaku owocowo-
karmelowym.

Be Smart

Smart Food – to „inteligentna żywność”, 
reprezentująca nową generację produktów 
odżywczych. Wyprodukowana przy użyciu 
nanotechnologii „inteligentna żywność” potrafi 
oddziaływać na pracę mózgu i zarządzać całym 
organizmem.

Smart Food – 
“inteligentna żywność”

Jod uczestniczy w produkcji hormonów tarczycy oraz 
aktywnie oddziałuje na rozwój fizyczny i psychiczny 
dziecka. Witaminy B1, B6 i PP normalizują przemianę 
materii i wzmacniają odporność. Witamina D3 kontroluje 
wymianę fosforowo-wapniową. Selen, witaminy C i E oraz 
beta-karoten chronią organizm dziecka przed szkodliwym 
oddziaływaniem czynników środowiskowych. Substancje 
mineralne podtrzymują status energetyczny organizmu 
dziecka.

Stosowanie preparatu jest 
rekomendowane w celu uzupełnienia 
niedoboru witamin i jodu w organizmie 
dziecka. 

Skład: tlenek magnezu, witamina С, beta-
karoten, witamina Е, fumaran żelaza, 
witamina РР, tlenek cynku, chlorek chromu, 
witamina В1, węglan manganu, witamina 
В6, witamina D3, selenin sodu, witamina В2, 
witamina В12, węglan miedzi, jodek potasu, 
witamina В9. Bądź mądry!

Tabletki do żucia o smaku truskawkowym.

* W zależności od kraju w ofercie może znaleźć 
się Lifepac Junior Be Wise lub Junior Be Wise+. 
Oba produkty mają podobne działanie i różnią się 
zawartością składników wspomagających.

Be Wise/Junior Be Wise+*
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jeśli jest pełnowartościowe, oddziałuje 
na organizm wyłącznie fizycznie, to 
inteligentne składniki zawarte w D4X 
My UnitDose® wpływają na organizm 
podobnie jak semafor, ponieważ 
zarządzają pracą głównego organu w 
organizmie – mózgu.

D4X My UnitDose® nie tylko szybko 
i skutecznie chroni najważniejsze 
narządy organizmu, ale również 
zwalcza przedwczesne oznaki jego 
starzenia się: normalizuje krążenie, 
obniża poziom „złego” cholesterolu 
we krwi, wytwarza energię, poprawia 
oddychanie komórkowe, korzystnie 
wpływa na pracę mózgu, serca, 
wątroby, nerek, płuc, żołądka, jelit, 
grasicy i trzustki.

D4X My UnitDose® – to pierwszy 
innowacyjny produkt-antidotum z 
kategorii Smart Food od firmy Vision. 

Skład: miód 88%, ekstrakt z owoców 
głogu, hibiskusa, owoców dzikiej róży 
11,5%, kwas bursztynowy.

Produkt nowej generacji

Sposób użycia: zawartość saszetki 
dodać do jogurtu, soku lub innego 
napoju czy jedzenia (temperatura napoju 
lub jedzenia nie powinna przekraczać 
65°С).

Zawartość: 7 saszetek po 12 g.

Fitotoniki iFly – to nowatorskie podejście do kwestii 
poprawienia energetycznego stanu organizmu. 
Określenie tej kategorii produktów pochodzi od 
dwóch wyrażeń: „fito“ - „roślinny“ i „toniczny“ - 
„orzeźwiający, pobudzający“.
Energia pięciu roślin – złotego korzenia, ginkgo 
biloba, żeń-szenia, yerba mate i guarany – to 
rześkość i zdrowie Twojego organizmu!

Fitotoniki 

46



 V
is

io
n 

• 
Ка

та
ло

г 
20

12
 •

 Ф
ит

от
он

ик
и

 V
is

io
n 

• 
K

at
al

og
 2

01
2 

• 
Fi

to
to

ni
ki Zalety fitotoników iFly:

• naturalna podstawa roślinna;
• delikatne oddziaływanie na organizm;
• detoksykacja organizmu.

iFly Golden Root: fitotonik z wyciągiem ze złotego korzenia.
Działanie: stymulacja energii o przedłużonym działaniu, która uruchamia naturalne 
procesy samoregulacji i regeneracji w organizmie; intensywna detoksykacja.

Skład: woda, fruktoza, kwas cytrynowy, kofeina, witamina С, koncentrat z żurawiny, 
ekstrakt z różanecznika górskiego, L-arginina, L-glutamina, sorbinian potasu.

iFly Ginkgo Biloba: fitotonik z wyciągiem z liści ginkgo biloba.
Działanie: zwiększa aktywność fizyczną i psychiczną, zwalcza senność i aktywizuje 
pracę mózgu.

Skład: woda, fruktoza, kwas cytrynowy, witamina С, kofeina, D-glukuronolakton, 
ekstrakt z ginkgo biloba, sorbinian potasu.

iFly Ginseng: fitotonik z wyciągiem z korzeni i kłączy żeń-szenia.
Działanie: posiada właściwości antystresowe i immunomodulujące, poprawia 
aktywność seksualną i przyspiesza spalanie tłuszczów.

Skład: woda, fruktoza, kwas cytrynowy, tauryna, kofeina, witamina С, ekstrakt z żeń-
szenia, sorbinian potasu, witamina В2.

iFly Yerba Mate: fitotonik z wyciągiem z yerba mate.
Działanie: stymuluje energię o przedłużonym działaniu, poprawia nastrój i aktywizuje 
przemianę materii.

Skład: woda, fruktoza, witamina С, kwas cytrynowy, ekstrakt z yerba mate, sorbinian 
potasu.

iFly Guarana: fitotonik z wyciągiem z nasion guarany.
Działanie: korzystnie wpływa na metabolizm, poprawia pracę wątroby.

Skład: woda, fruktoza, ekstrakt z guarany, witamina С, kwas cytrynowy, tauryna, 
koncentrat żurawinowy, sorbinian potasu.

Twoje skrzydła na każdy dzień!

Kosmetyki Vision zostały wyprodukowane w oparciu o wysokiej 
jakości składniki ekologiczne bez dodatku sztucznych barwników 
i substancji zapachowych. Chronią skórę przed szkodliwym 
oddziaływaniem czynników środowiskowych, łagodzą procesy 
zapalne, eliminują niedoskonałości skóry, stymulują regenerację 
komórek, tonizują i przywracają skórze świeży oraz młody wygląd, 
spowalniając procesy jej starzenia się. Skład każdego kosmetyku 
został starannie skomponowany i zbilansowany.

Kosmetyki
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Na ustach wszystkich

Urok i energia

Urok i harmonia

Kompleksowy preparat do pielęgnacji naskórka 
ust Healthy Kiss do stosowania na dzień chroni 
przed szkodliwym oddziaływaniem czynników 
zewnętrznych oraz poprawia elastyczność 
i jędrność skóry. Mikrocząsteczki kwasu 
hialuronowego przenikają głęboko w komórki 
naskórka ust, zwiększają swoją objętość i 
wypełniają usta młodością i energią, wygładzając 
nawet najgłębsze zmarszczki. Healthy Kiss do 
stosowania na dzień posiada również właściwości 
aromaterapeutyczne. Pomarańczowe i waniliowe 
olejki eteryczne, które wchodzą w skład 
preparatu, działają pobudzająco, poprawiają 
ogólne samopoczucie i stan emocjonalny. 
Preparat może być stosowany jako podkład 
pod pomadkę w celu zneutralizowania skutków 
szkodliwych pigmentów barwiących.

Kompleksowy preparat do pielęgnacji naskórka 
ust Healthy Kiss do stosowania na noc chroni usta 
w czasie, kiedy organizm odpoczywa: łagodzi, 
regeneruje, nawilża i odżywia, jak również – 
podobnie jak preparat do stosowania na dzień – 
zawiera mikrosfery hialuronowe, które wygładzają 
zmarszczki na naskórku ust i zwiększają objętość 
ust. Lawendowy olejek eteryczny, wchodzący 
w skład preparatu, normalizuje sen, działa 
uspokajająco, łagodzi stany depresyjne i napięcia 
nerwowe. Healthy Kiss do stosowania na noc 
również posiada właściwości przeciwzapalne.

Skład: olejek pomarańczowy, olejek 
waniliowy, wypełniające sfery 
hialuronowe, Palmitoyl Oligopeptyd, 
skwalen, olej z pestek słonecznika, 
olej sojowy, olej z kiełków kukurydzy, 
olej marchewkowy, witamina E.

Skład: olejek lawendowy, 
wypełniające sfery hialuronowe, 
Palmitoyl Oligopeptyd, witamina 
A, olej shea, skwalen, olej z 
pestek słonecznika, olej sojowy, 
olej z kiełków kukurydzy, olej 
marchewkowy, witamina E.

Healthy Kiss na dzień

Healthy Kiss do stosowania na dzień i na noc – to dwa innowacyjne i wszechstronne produkty, które 
działają kompleksowo na naskórek ust, a dodatkowo posiadają właściwości aromaterapeutyczne. 
Preparaty Healthy Kiss chronią naskórek ust i zwiększają ich objętość, natomiast olejki eteryczne, 
znajdujące się w składzie preparatów, poprawiają kondycję psycho-emocjonalną.
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Systemowe wykorzystywanie balsamów do ust Healthy 
Kiss rano i wieczorem oraz jako podkładu przed 
nałożeniem szminki, pozwala zachować zdrowe i piękne 
usta o każdej porze roku. Dzięki swojej wielofunkcyjności 
kompleksowe środki do pielęgnacji skóry ust Healthy Kiss 
pomagają zachować skórę ust młodą, zdrową i piękną oraz 
sprzyjają poprawie ogólnego samopoczucia i osiągnięciu 
wewnętrznej harmonii.
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Healthy Kiss
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Healthy Kiss na noc
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Stylowe akcesoria Vision o wspaniałych właściwościach zostały 
wyprodukowane przy użyciu nowoczesnych technologii, dzięki czemu 
harmonijnie łączą w sobie energię przyrody i cenne właściwości jej 
unikalnych składników.

Żel Millenium Neo
Delikatna legenda

Żel Millenium Neo – to wysoce skuteczny preparat z kategorii anti-aging, stworzony na bazie 
wyciągów roślinnych i aloesu. Aktywne składniki żelu stymulują zdolności odmładzające i 
ochronne komórek poprzez kompleksowe oddziaływanie na wszystkie oznaki starzenia się.
Wyciągi z ginkgo biloba i wąkrotki azjatyckiej poprawiają mikrokrążenie, stymulują regenerację 
komórek skóry, zwiększają jej jędrność i poprawiają koloryt. Wyciąg ze skrzypu polnego zmniejsza 
obrzęki i zwęża pory. Żeń-szeń stymuluje zdolności ochronne skóry. Aloes działa łagodząco i 
zapewnia dodatkowe nawilżenie, dzięki czemu skóra staje się gładka i delikatna.

Preparat zalecany do stosowania jako środek wspomagający 
walkę ze zmarszczkami. Jest pomocny przy różnego rodzaju 
podrażnień skóry, takich jak oparzenia, zadrapania czy 
ukąszenia. Przyspiesza zabliźnianie się skaleczeń i gojenie 
się ran. Posiada właściwości przeciwzapalne.
Żel Millenium Neo nie powoduje reakcji alergicznych. Pasuje 
do wszystkich rodzajów skóry.

Skład: hydrolizowane białko pszenne, kwas hialuronowy, 
witamina E, wyciągi z aloesu barbadoskiego, ginkgo 
biloba, żeń-szenia pięciolistnego, skrzypu polnego, 
kamelii chińskiej i wąkrotki azjatyckiej.

Nie zawiera parabenów i fenoksyetanolu.
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Współczesny styl życia prawie nie 
zostawia nam czasu na zastanowienie 
się, jaki wpływ mają na nas różne 
czynniki środowiska zewnętrznego. W 
XXI wieku osiągnęliśmy wiele szczytów 
w dziedzinie nauki i techniki, dokonano 
fantastycznych odkryć. Z jednej strony 
można powiedzieć, że to jest ogromny 
przełom. Jednakże postęp ma też 
swoją negatywną stronę. Obecnie 
potrafimy wyleczyć wiele spośród 
tych chorób, które kiedyś kończyły 
się śmiercią. Ale mamy również 
żywność genetycznie modyfikowaną, 
promieniowanie telefonów komórkowych 
i kuchenek mikrofalowych, tony spalin i 
zanieczyszczonej wody. Nieprzypadkowo 
teraz właśnie coraz więcej osób zaczyna 
myśleć o alternatywnym stylu życia.

Dzięki wyjątkowym wstawkom bransolety QuadrActiv zapewniają współdziałanie 
organizmu z czterema naturalnymi składnikami: jony tlenu, promieniowanie podczerwone, 
elektrony germanu i fale magnetyczne.

Stylowo. Zdrowo. Wygodnie.

Bransoletki
VISION

WSTAWKI 
BIOCERAMICZNE 
I MAGNETYCZNE 
ZAPEWNIAJĄ:

SolarTeq – bioceramiczne wstawki z promieniowaniem podczerwonym. Przenikając 
w głąb skóry fale podczerwieni wchodzą w kontakt z cząsteczkami wody i rozszerzają 
naczynia krwionośne. Intensywniejsze krążenie krwi w naczyniach poprawia przemianę 
materii i regenerację tkanek.

AeroTeq – bioceramiczne wstawki z promieniowaniem ujemnych jonów tlenu. W 
przyrodzie takie jony występują w pobliżu wodospadów i morskich fal. Ujemne jony tlenu 
powstają w wyniku oddziaływania energii na cząsteczki z jednoczesnym wydzielaniem 
elektronów. Dostając się do układu krążenia wchodzą w różnego rodzaju reakcje 
biochemiczne. Jony te posiadają wyjątkowe właściwości: zwiększają poziom serotoniny i 
dostarczają nam energii.

GermaTeq – GermaTeq – bioceramiczne wstawki z zawartością germanu, który 
dostarcza tlen do komórek i stymuluje proces wytwarzania w nich energii.

MagTeq – MagTeq – wstawki magnetyczne z efektem magnetoterapii, która zapobiega 
bezsenności, reguluje ciśnienie krwi, łagodzi stany zapalne oraz bóle mięśni i stawów.

Pozytywny wpływ na procesy krwiotwórcze.

Ogólne wzmocnienie odporności organizmu.

Normalizacja przemiany materii i regeneracja tkanek.

Obniżenie ryzyka wystąpienia przedwczesnych oznak starzenia się organizmu.
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Obecnie coraz więcej osób z przyjemnością sięga po 
napoje ziołowe wzmacniające zdrowie i nasz organizm. 
Zioła do herbatek Vision są zbierane w ekologicznie 
czystych regionach Litwy. Tajemnica ich wyjątkowego 
aromatu – to dobra energia bałtyckiego słońca i 
wielowiekowa mądrość pradawnych receptur.

Bransoletki są dostępne w dwóch 
wersjach: klasyczna męska i 
wytworna żeńska. Bransoletki zostały 
wyprodukowane ze stali chirurgicznej 
316L przy użyciu najnowocześniejszych 
technologii.

Powierzchnia bransoletek jest pokryta 
23-karatowym złotem. Istnieje możliwość 
dopasowania rozmiaru.

Herbatki ziołowe 
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Podróż w stronę miłości, 
delikatności i harmonii

Rześkość w domu i pracy

Herbatka została opracowana ze szczególnym 
uwzględnieniem upodbań i oczekiwań 
przedstawicielek płci pięknej. Zielona 
herbata stymuluje funkcjonowanie układu 
odpornościowego, poprawia ogólną kondycję 
organizmu, reguluje wagę ciała i łagodzi 
objawy zmęczenia. Malina, pomarańcza i 
cytryna zawierają nie tylko witaminy B1, B2 i 
C, ale również antyutleniacze, które pozwalają 
zapobiec pojawieniu się przedwczesnych oznak 
starzenia się organizmu oraz zachować na 
dłużej urodę i doskonałe zdrowie.

Aromatyczny napój rozgrzewa i 
poprawia nastrój, a właściwości 
składników roślinnych wzmacniają 
odporność i napełniają energią.

Skład: zielona herbata, męta, 
malina, pomarańcza, cytryna, 
goździki.

Skład: kwiaty hibiskusa, owoce 
aronii, tarniny i dzikiej róży, liście 
mięty.

Herbatka dla niego Zielona herbata z trawą cytrynową

Dzika róża i tymianek
Melisa i dzika róża

Nieodłączny atrybut udanego dnia Długie i szczęśliwe życie

Optymizm i inspiracja

Romantyczny nastrój i nowa energia

Dzięki zawartości kofeiny i alkaloidów 
czarna herbata pobudza zdolność do 
pracy intelektualnej i fizycznej. Dzika róża, 
bogata w witaminy i minerały, poprawia 
ogólną kondycję organizmu. Tarnina, która 
zawiera substancje garbnikowe, ponad 20% 
witaminy C, kwasy organiczne, pektyny i 
cały szereg innych substancji mineralnych, 
zapobiega powstawaniu stanów zapalnych 
w organizmie. Natomiast kurkuma, zawarta 
w składzie herbaty, nie tylko napełnia napój 
wyrafinowanym smakiem i aromatem, ale 
też korzystnie wpływa na oczyszczanie 
organizmu. Głóg łagodzi stany poddenerowania 
i wspomaga pracę układu krążenia.

Herbatka o delikatnym smaku 
cytrynowym. Orzeźwia, tonizuje i 
chroni organizm przed szkodliwym 
oddziaływaniem środowiska 
zewnętrznego.

Odżywczą siłę dzikiej róży i delikatny smak 
mięty podkreśla subtelny ziołowy aromat. 
Wzmacnia układ odpornościowy i napełnia 
energią.

Doskonale gasi pragnienie i 
orzeźwia. Pomaga zregenerować 
siły po dniu pracy oraz reguluje 
trawienie.

Skład: czarna herbata, 
tarnina, głóg, dzika róża, 
kurkuma.

Skład: zielona herbata, trawa 
cytrynowa.

Skład: owoce dzikiej róży, 
tymianek, liście mięty.

Skład: kminek, liście melisy, 
owoce dzikiej róży.
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Lipa i mięta
Harmonia duchowa na cały dzień

Pachnąca herbatka w kolorze 
bałtyckiego bursztynu łączy w sobie 
wszystkie barwy lata. Przywraca 
poczucie harmonii duchowej i łagodzi 
napięcie psychoemocjonalne.

Skład: kwiaty lipy, liście mięty.

Generation Y Mommy
W trosce o tych, których kochamy

W skład herbatki wchodzi koper włoski – skuteczny dodatek do codziennej diety kobiet 
karmiących piersią. Roślina ta stymuluje laktację oraz zapobiega wzdęciom. Anyż posiada 
właściwości przeciwzapalne, antyseptyczne, rozkurczowe, anestetyczne i przeczyszczające. 
Ponadto, wspomaga funkcję wydzielniczą gruczołów mlekowych i stymuluje motorykę macicy. 
Czerwonokrzew jest bogaty w żelazo. Liście maliny są bogatym źródłem wapnia, cynku, żelaza, 
sodu, jodu, witamin z grupy B, w tym kwasu pantotenowego. Kozieradka doskonale regeneruje 
siły i łagodzi stany zapalne, dzika róża natomiast wspomaga pracę wątroby i reguluje ciśnienie 
tętnicze. 

Dzięki bogatemu i zróżnicowanemu składowi herbatka ta może być zalecana do spożycia 
w okresie rekonwalescencji w celu ogólnego wzmocnienia organizmu i jego ochrony przed 
infekcjami.

Skład: koper włoski, anyż, czerwonokrzew, 
malina, spirulina, kozieradka, hibiskus.
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